Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28.06.2018		                                                                                                № 49
пос. Смидович

Об избрании на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 24.11.2016 № 74, заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Сироткина М.Г. о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», объявленного решением Собрания депутатов от 24.05.2018 года № 37, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, объявленный решением Собрания депутатов от 24.05.2018 года № 37, состоявшимся.
2. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании на должность  главы  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области».
3. Избрать на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Шупикова Максима Валерьевича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

Председатель  Собрания  депутатов                                                   Г.Н. Побоков

[bookmark: _GoBack]